qua p̄ vobis sanguinē fudit: sentite q̄ sub-
lumi p̄recio redempti estis a domino. Sen-
tite inq̄ qm̄ vt dicit Paulus. i. Cor. vi.
Empti estis p̄recio magno et nō estis vestri.
Et sicut se totū supplicis p̄ vobis expōit
domini ieu: ita et vos totos in eius ob-
sequiū impendatis: et quas poteritis gra-
tias p̄ tanta redemptōe redēptori vefro
iugiter p̄suetū: innumerabile dolorum
eius multitudinē: atq̄ indiciblē acerbita-
tem in p̄tinua gestantes memoria: et affe-
ctuoso animo. p̄ viribus sibi comparatē
q̄us in hoc mortalī euī fluxu illaz ab eo
gratiam obtinere valeatis: qua tandem ad
immaculissimum celoz hereditatē nobis
per christi passionē et morte adq̄sītam fel-
citer puenire possitis gloriosissimam sue
maiestatis faciem in euīz contemplatur
Amen.

De fructibus puenētibus ex deuota me-
dicatione passionis dominice. Sermo

Hoc sentite

b in vobis quod et in christo
ieu. Philipe. v. Sic ut dī
cit Paulus Ephes. v. Tradidit semetip̄z
christus pro nobis oblationē et hostiam
deo in odorem suauitatis Pro cui⁹ am-
pliori declaratioē notandū p̄m Thomā
in. iij. parte. q̄st. xlit. art. iij. q̄ oblatio sue
sacrificiū p̄rie dicit aliquid factū in hono-
rem dei ad eum placandum. Et ideo Au-
gusti. x. de ciuitat̄ p̄ei. dicit: Uerū sacrificiū
est om̄e opus quod agitur ut sancta
societate inheremus deo. relatum. s. ad
illum finem quo veraciter beati esse pos-
simus. Fuit ergo passio christi verissimum
sacrificium deo acceptissimum: ut p̄pote et
maxima charitate pueniens. Et cum q̄s
tuoz considererem in omni sacrificio: vt Au-
gustinus dicit in q̄rto de trinitate. s. cui of-
feratur: a quo offeratur: quid offeratur: p̄
quo offeratur. Ideip̄se qui vnuſ verus
mediator per sacrificium pacis reconcili-
at nos deo vnum cum illa manēs cui of-
ferebat: vnum in se faciens pro quib⁹ offe-
rebat: vnuſ ipse eff̄z qui offerebat et quod
offerebat. Hęc ille. Hoc est ergo verissi-
mū vnum sacrificium: legaliū sacrificiū